АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШОЕ АЛДАРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября  2020 года  № 30
«О создании комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории сельского поселения Большое Алдаркино муниципального района Борский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2020г. № 1315 « Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», в целях организации работ по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории сельского поселения Большое Алдаркино муниципального района Борский Самарской области, администрация сельского поселения Большое Алдаркино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории сельского поселения Большое Алдаркино муниципального района Борский Самарской области (приложение).
2. Оказывать содействие Территориальному органу федеральной службы государственной статистики по Самарской области в решении вопросов по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи территории сельского поселения Большое Алдаркино муниципального района Борский Самарской области:
- привлечение граждан, проживающих на территории сельского поселения, к сбору сведений об объектах сельскохозяйственной микропереписи;

- предоставление на безвозмездной основе помещений, пригодных для обучения и работы лиц, осуществляющих сбор сведений об объектах сельскохозяйственной микропереписи, хранения переписных листов и иных документов сельскохозяйственной микропереписи.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Большое Алдаркино

 муниципального района Борский

Самарской области                                                                     М.А.Малышкина

Приложение к Постановлению
Администрации сельского поселения

Большое Алдаркино муниципального района

Борский Самарской области

№ 30 от 01 ноября 2020 года

СОСТАВ
комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории сельского поселения Большое Алдаркино муниципального района Борский Самарской области
1. Председатель комиссии: Малышкина Марина Александровна – Глава сельского поселения Большое Алдаркино;
2. Секретарь комиссии: Исакова Елена Викторовна – специалист 1 категории сельского поселения Большое Алдаркино;

3. Член комиссии: Анчикова Наталья Алексеевна – начальник почтового отделения с.Большое Алдаркино АО «Почта России».